Epistola ") (le leprosis.
Johannes episcopus, servus scrvorum Dei,

universis in Christo ňdelibus, presertim neophi
tis et cathecumenis ac omnibus christianitati
adherentibus, ad quos presentes litere bulla
sedis apostolice premuuite pervenerint, salutem
ct apostolicam beuediccionem. Filii, quos genuit
sibi Christus non per sanguinem hircorum aut
vitulorum, sed per suum proprium sanguinem,
cum a dampuacionis crimine mortalium versa
vice in sua cruce, unda sacrosancti sui sangui
nis nos redemit, uoveritis absque hesitacione
aliqua iufideli, quod nos a sapientissimo ct chri
stianissimo barone, dilecto lilio nostro Philippo
comite Duuiou, lilio secundum carnem victorio
sissimi viri, domini Karuli (le Valois, habuimus
et recepimus et coram nobis et confratribus
nostris cardinalibus iu pleuo cousistorio de verbo
ad verbum legere fecimus quasdam literas legit
timas et integras, in quibus continentur, que
secuntur in hunc modum:

Sanctissimo“) ac beatissimo in Christo pa
tri ac domino, domino Johanni, s. Romane eccle—
sie summo pontifici, omnibusque Christi alump
nis Philippus comes Daniou. ') Sanctissimo, in
quam, patri nostro') predicto cum inclinato
sanctorum pedum osculo supplicem ') per omnia
famulatnm et dictis alumpnis Christi eidem sub
iectis nou lictam, sed remissivam ") in ') Domino
caritatem. Innotescant omnes in Christo tideles
apud Deum, quod anno Domini MCCCXXI" die
Veneris post Nativitatem b. Johannis baptiste ')
iacta fuit horribilis eclipsis ') solis in comitatu
Daniou 5')ct Dotarainne, ') ita quod fere per qua—
tuor horaruln spacium illius diei sol esset in—
liammatus et rubeus tanquam sanguis, et in
nocte illius diei luna foret deturpata et obscu
rata velud saccns, ita quod crederent habitato
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res terre esse in novissimo fine mundi. Nec non lm
et in ipso (lie audita fuerunt incogitabilia toni
trua et ineli'abiles coruscaciones vise, sic quod
plurimi viderunt quam plurimos ignium globos
de celo super terrain et super domos cadentes,
ita quod tecta palea cooperta in qnibusdam lo
cis sunt coubusta. Et fuit visus quidnm draco
tcrribilis in aere, cuius flatu et anhelitn fetido
geutes non modice suut extincte. Insuper et
terro motus fuit iu quibusdam locis et alias,
quod tota') terra tremeret, ita quod tremore
ipsius quam plurima hospicia super mare An
glie situata corruernnt Interea in crastino illius
diei iu comitatu memorato nostre geutes cepe
ruut J udeos propter impociouaciones, quas ') con
tra christianitatem perpetraruut, iuvadere, et
inde scrutautes diligenter domos ipsorum Judeo
rum, in domo cuiusdam Judei, cuius nomen Ba
nanias,') in ") secreciori domus sne loco, in quo
(lam forti scrinio, quo thesaurum et secreta sua
reponebat, inveuta fuit quedam pellis mutonina
intus et foris hebrayce conscripta, cuius paten
tis litere sigillum tale erat: iaqueus huius si
gilli erat (le serico puro coccineo, sigillum an
nexum do auro probatissimo in pondere XIX
Florencie liorenorum. ln ipso sigillo summatim
et brevins procedondo imago Christi crucilixi
elevata subtili opere erat scnlpta et quidam Ju
deus sive Sarracenus horribilis incurvatus per
summitatcm cuiusdam scale brachio crucis ap
podiate cum duabus manibus femoralibus re
tractis super genua secreciora suarum nacium,
quod sordidum est dicere, ante dulcis Christi
faciem collocando; cuius littere tenorem gentes
nostre minime curassent, nisi repente et ex casu
illud sigillum longum et latum percepissent.
Scripturam vero huius litere nobis exposue
ruut duo Judei baptisati, presertim et idem Ju
(leus Bananias cum sex aliis Jutlois iu litera
tura Judaica satis peritis; non tamen voluntarie
sed vi et metu. Quum tamen fuerunt graviter
segregati positi in quostionibus et tormentis et
pro constanti dicti Judei in huius litere exposi